

БАТЛАВ: ДАРГА

Ш.САМПИЛНОРОВ

ЗАВХАН АЙМГИЙН ИДЭР СУМЫН
ТӨВИЙН ХОГИЙН ЦЭГИЙГ ТОХИЖУУЛАХ, ХАЙС
ХАМГААЛАЛТ БАРИХ АЖЛЫН ДААЛГАВАР.

2024.04.04

Зуунмод.

№	Хийх ажил	Хэрхэн гүйцэтгэх, төлөвлөгдсөн хөрөнгө.
1	Зураг төсөв зохиох үндэслэл.	2024 оны аймгийн Орон нутгийн хөгжлийн сангийн төсөвт тусгагдсан
2	Захиалагч	Идэр сумын Засаг даргын Тамгын газар
3	Хийх ажил үйлчилгээний нэр, байршил	Сумын төвийн нэгдсэн хогийн цэгийг тохижуулах, хайс хамгаалалт барих ажил Цэцэрлэг багт
4	Тавигдах шаардлага	Хогийн цэгийг эмх цэгцтэй болгож тархсан талбайг хогийг түрж одоо багаа нүхэнд дарж булах, шинээр хог буулгах талбай бэлтгэх, хайс хамгаалалт барьсан байна.
5	Архитектор төлөвлөлтийн шаардлага, хүчин чадал	<ul style="list-style-type: none">• 19 га талбайд тархсан хогийг түрж, ачиж одоо байгаа нүхэнд дарж булсан байна.• Шинээр заагдсан талбайд 4 метрээс багагүй гүнтэй 300м урттай, 4м өргөнтэй П хэлбэрийн нүх ухсан байх. Нүх ухсан шороог гадна талаар нь тойруулана.• Шинээр ухсан П хэлбэрийн нүхийг тойрсон төмөр торон хайс барих.• Хайсны өндөр 1.5м• Хайсны нийт урт 570м• Хайсны тор 0.5мм ихгүй нүхтэй байна.• Хайсны шон 2.2м урттай 3.2мм зузаантай 0.32 голчтой төмөр турба байна.• Шон бүрийн доод газарт суусан хэсгийг цементээр цутгасан байна.• Шон хоорондын зай 2м байна.• Сумын төвөөс хогийн цэг хүртэл 350м замын шаардлагатай хэсгийг засна.• Хяналтын камержуулалт тавьсан байна.• Хайсны дээд хэсгээр 570м өргөстэй тор татсан байна.• Төмөр торны доод, дээд хэсэгт чанглагч татсан байна.
6	Үндсэн хийц	Төмөр бэлдэц, цемент, хайрга байна.
7	Инженерийн хангамж эх үүсвэр	Шаардлагагүй
8	Хайсны хэмжээ	Нийт 286 ширхэг шон босгож 570 м хайс барина.
9	Төсвийн үе шат	Нэг үе шаттай
10	Төсөвт өртөг	ОНХС-ийн хөрөнгөөр 80 сая төгрөг.
11	Гүйцэтгэгч сонгон шалгаруулах.	Нээлттэй тендер шалгаруулалтаар.
12	Гүйцэтгэх хугацаа	2024.05.01-05.20

АЖЛЫН ДААЛГАВАР БОЛОВСРУУЛСАН:

АЖЛЫН ХЭСГИЙН АХЛАГЧ

С.ГАНБААТАР.

**СУМЫН НЭГДСЭН ХОГИЙН ЦЭГИЙГ
ДАРЖ БУЛАХ АЖЛЫН ТӨСӨВ.**

2024.04.04

Зуунмод.

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Ковш машины түрээс	хоног	7	1000000	7000000
2	Хово машин түрээс	хоног	5	800000	4000000
3	Экскаваторын түрээс	хоног	3	1000000	3000000
4	Дизель түлш	л	2800	3890	10892000
5	Ачигч машины хөлс	хоног	4	1500000	6000000
6	Магадлашгүй ажлын зардал				117000
7	Ажлын хөлс	хүн/өдөр	35	60000	2100000
	Дүн				33109000

**СУМЫН НЭГДСЭН ХОГИЙН ЦЭГТ
ШИНЭЭР ХОГ БУЛШЛАХ НҮХ УХАХ АЖЛЫН ТӨСӨВ.**

2024.04.04

Зуунмод.

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Экскаваторын түрээс	хоног	7	1000000	7000000
2	Хово машины түрээс	хоног	5	1000000	5000000
3	Дизель түлш	л	1600	3890	6224000
4	Магадлашгүй ажлын зардал				128000
5	Ажлын хөлс	хүн/өдөр	35	60000	2100000
	Дүн				20452000

**СУМЫН ТӨВӨӨС ХОГИЙН ЦЭГ
ХҮРТЛЭХ ЗАМ ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ТӨСӨВ.**

2024.04.04

Зуунмод.

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Ковш машины түрээс	хоног	2	1000000	2000000
2	Хово машины түрээс	хоног	2	800000	1600000
3	Дизель түлш	л	600	3890	2334000
4	Магадлашгүй ажлын зардал				100000
5	Ажлын хөлс	хүн/өдөр	8	60000	480000
	Дүн				6514000

АЖЛЫН ХЭСЭГ

**СУМЫН НЭГДСЭН ХОГИЙН ЦЭГТ ХАМГААЛАЛТЫН ТОРОН ХАЙС
БАРИХАД ОРОХ МАТЕРИАЛЫН ОРЦ, ТӨСВИЙН ТООЦООЛОЛ.**

2024.04.04

Зуунмод.

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Торон хайс /0.3x0.3мм нүдтэй 1.5м өндөр/ 50м	ш	13	150000	1950000
2	Шон /32 голчтой турба / 2м	ш	286	28600	8179600
3	Төмрийн шруү /2.5мм/	кг	20	15000	300000
4	Цемент	тн	1	500000	500000
5	Өргөстэй тор	м	3	150000	450000
6	Тор чангалах төмөр утас	м	3	120000	360000
8	Хяналтын камер	ш	1	4700000	4700000
	Дүн				16439600

**СУМЫН НЭГДСЭН ХОГИЙН ЦЭГТ ХАМГААЛАЛТЫН
ТОРОН ХАЙС БАРИХ АЖЛЫН ТӨСВИЙН ТООЦООЛОЛ.**

2024.04.04

Зуунмод.

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Тээврийн хөлс	кг/төг	2300	350	805000
2	Ажлын хөлс	хүн/өдөр	42	60000	2520000
3	Магадлашгүй ажлын зардал	Төг			160400
	Дүн				3485400

АЖЛЫН ХЭСЭГ

Хайс барихад шаардагдах материал

Төмөр тор	
- 03x03см нүдтэй, 1.5 м өнтөртэй 50м урттай төмөр тор	13 ширхэг
Төмөр шон	
- 3,2см голчтой 3,5мм зузаантай 2.2м урттай төмөр турба	286 ширхэг
Төмрийн шүрүп	
- 2.5мм	40 хайрцаг
Цемент	
- Цемент	1тн

ТӨМӨР ТОРНЫ ЗАГВАР.



Өргөстэй тор



Хашааны шон



АЖЛЫН ХЭСЭГ

ХОГИЙН ЦЭГТ ШИНЭЭР УХАХ НҮХ, БАРИХ ХАЙСНЫ ЗУРАГЛАЛ





